

**Protokół nr 21/16
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 10 lutego 2016 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Michał Kleiber. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Komisja Rewizyjna przeprowadziła dyskusję na temat dokumentów dotyczących wybranych zadań w ramach kontroli umów i zleceń na remonty i naprawy o wartości do 30 tysięcy euro w I półroczu 2015 r.

Następnie przewodniczący obrad Michał Kleiber przedstawił stan przygotowań do realizacji kontroli dotyczącej analizy rozliczenia usług zleconych przez Urząd Miejski w Mosinie na rzecz Zakładu Usług Komunalnych w latach 2014 i 2015, a Komisja Rewizyjna w wyniku dyskusji ustaliła sposób przeprowadzenia kontroli i dokonała wyboru 4 zadań, których dokumentacja zostanie przez nią przeanalizowana szczegółowo.

Prowadzący obrady Michał Kleiber zwrócił się z prośbą do Audytora wewnętrznego Justyny Kaczmarczyk o przesłanie mu zeskanowanej dokumentacji dotyczącej wybranych przez Komisję Rewizyjną 4 zadań, zrealizowanych w roku 2014 i w roku 2015.

Radca prawny Karol Kupień przedstawił analizę pisma z dnia 28 stycznia 2016 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 1.

Radca prawny Karol Kupień przedstawił analizę pisma z dnia 8 lutego 2016 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, z której wynika, że jest to skarga na Radę Miejską w Mosinie, w związku z czym należy ją przekazać Wojewodzie Wielkopolskiemu.

Radca prawny Karol Kupień przedstawił analizę zasadności skargi z dnia 21 grudnia 2015 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2.

Radca prawny Karol Kupień przedstawił analizę zasadności skargi z dnia 13 stycznia 2016 r. (pismo zatytułowane „Zrewidowanie skarg”), której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a Komisja Rewizyjna przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 3.

Radca prawny Karol Kupień przedstawił analizę zasadności skargi z dnia 13 stycznia 2016 r., której kserokopia *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a Komisja Rewizyjna w wyniku przeprowadzonej dyskusji przyjęła w powyższej sprawie jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 4.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie wraz z radcą prawnym Karol Kupieniem przeprowadziła dyskusję na temat rozwiązań przyjętych w procedowanym projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, obejmującym tereny będące własnością i ich wpływie na składanie przez niego skarg, na temat rezygnacji przez Radę Miejską w Mosinie z kontroli dokumentacji dotyczącej przedmiotowego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i sposobu zachowywania się jej w przypadku różnicy zdań z Burmistrzem Gminy Mosina, nad wnioskami do Statutu Gminy Mosina, na temat ograniczeń prawnych w inwestowaniu gminnych środków finansowych w ramach funduszu sołeckiego oraz na temat zasad nadawania nazw ulicom.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ REWIZYJNĄ:

1. Komisja uznaje, że pismo z dnia 28 stycznia 2016 r. jest skargą pod względem formalnym.
2. Komisja uznaje za bezzasadną skargę na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 21 grudnia 2015 r.
3. Komisja uznaje za bezzasadną skargę na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 13 stycznia 2015 r. (pismo zatytułowane „Zrewidowanie skarg”).
4. Komisja uznaje za bezzasadną skargę na Burmistrza Gminy Mosina z dnia 13 stycznia 2015 r.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.00.

protokolował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczył
Michał Kleiber
Michał Kleiber